3595-8181/3582-1011- CEP 93340-230 - Novo Hamburgo - RS

8.2 Financeiros:

Este projeto será executado através da verba cedida pela Prefeitura Municipal,

vinculada com o Governo Federal, referente ao saldo financeiro de 2007 do Piso de Alta

Complexidade I, no valor de R$ 1.295,00 (Hum mil e duzentos e noventa e cinco reais).

9. Cronograma de desembolso financeiro:

Material Valor Total

01 - Conjunto de estofado C2/3 Lugares

em Courino

05 - Ventiladores de Teto
R$ 1.295,00

02 - Ventiladores de parede

10. Resultados Esperados:

10.1 Monitoramento e avaliação: